

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Jan Bruun Pedersen Holding ApS

Marielundvej 34A, 2730 Herlev

CVR-nr. 38 59 14 60

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

---

Jan Bruun Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Bruun Pedersen Holding ApS Marielundvej 34A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 38 59 14 60
	Stiftet: 20. april 2017
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Bruun Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	JBP 1961 ApS, Herlev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ejerskab af virksomhed samt akkumulering af kapital.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 6.586 t.kr. mod -414 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.987</b>	<b>-5.801</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.529.478	-410.108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	188	21.068
Andre finansielle indtægter	138.634	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.999	-15.683
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.602.314</b>	<b>-410.524</b>
Skat af årets resultat	-16.586	-3.366
<b>Årets resultat</b>	<b>6.585.728</b>	<b>-413.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.775.935	-410.108
Udbytte for regnskabsåret	67.500	1.061.000
Overføres til overført resultat	3.742.293	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.064.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.585.728</b>	<b>-413.890</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.212.691	3.683.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.212.691	3.683.213
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.212.691</b>	<b>3.683.213</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	559.812
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.055.726	201.344
Tilgodehavender i alt	2.055.726	761.156
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.099.327	0
Værdipapirer i alt	3.099.327	0
Likvide beholdninger	5.300	1.524.403
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.160.353</b>	<b>2.285.559</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.373.044</b>	<b>5.968.772</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.959.148	3.183.213
Overført resultat	5.207.286	1.464.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	1.061.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.283.934</u></b>	<b><u>5.759.206</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.841.941	204.566
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.841.941</u>	<u>204.566</u>
Gæld til pengeinstitutter	35	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.564	0
Selskabsskat	204.566	0
Anden gæld	11.004	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.169</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.089.110</u></b>	<b><u>209.566</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.373.044</u></b>	<b><u>5.968.772</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	3.183.213	1.878.883	1.061.000	6.173.096
Resultatandel	0	0	-413.890	0	-413.890
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	3.183.213	1.464.993	1.061.000	5.759.206
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.061.000	-1.061.000
Resultatandel	0	2.775.935	3.742.293	67.500	6.585.728
	<b>50.000</b>	<b>5.959.148</b>	<b>5.207.286</b>	<b>67.500</b>	<b>11.283.934</b>

**Noter**

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

**2. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	1.841.941	0	1.841.941	0
	<b>1.841.941</b>	<b>0</b>	<b>1.841.941</b>	<b>0</b>

**3. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. september 2024	2.465.805	633.522
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	74.930	13.285

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
